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NOWOŚĆ! ZWYCZAJNIE I NADZWYCZAJNIE NA SESJI 

5 lipca, podobnie jak 28 czerwca, odbędą się dwie sesje RMK: 

zwyczajna i nadzwyczajna. Pierwsza rozpocznie się o godz. 10:00,  

jak zwykle w Sali Obrad RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

W porządku obrad znalazło się 32 punkty. 

Radni zadecydują m.in. o: przyjęciu wieloletniego Programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych 

pomieszczeń na lata 2018-2023 oraz o przyjęciu Programu Rozwoju Kultury  

w Krakowie do roku 2030. Uchwalą też miejscowe planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów: „Osiedle Kurdwanów” oraz „Grzegórzki – rejon 

ulicy Skrzatów”. W porządku obrad znalazły się również trzy projekty uchwał 

kierunkowych do Prezydenta. Pierwszy z nich dotyczy powołania zespołu 

mediatorów w celu przyspieszenia procesu wymiany pieców węglowych. 

Kolejny mówi o wyznaczeniu i budowie nowego przystanku autobusowego przy 

skrzyżowaniu ulic Stella-Sawickiego i Orlińskiego oraz budowy kładki dla 

pieszych przez ul. Stella-Sawickiego w tym rejonie. Trzeci z projektów uchwał 

dotyczy funkcjonowania miejskiego kompleksu boisk przy ul. Korzeniaka. 

Porządek obrad 

Nadzwyczajna sesja rozpocznie się w środę, 5 lipca o godz. 16:00.  

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na 

temat sytuacji w krakowskiej oświacie po wprowadzeniu reformy wynikającej  

z ustawy Prawo oświatowe, w tym prowadzonej rekrutacji do szkół, aktualnych 

kosztów wprowadzenia reformy oraz zmian kadrowych z tym związanych.  

W tym punkcie przewidziana jest dyskusja. W porządku obrad tej sesji znalazła 

AKTUALNOŚCI: 
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się również rezolucja w  sprawie reformy krakowskiej oświaty - projekt 

rezolucji. (MB) 

Porządek obrad 

NOWOŚĆ! ROK PO ŚDM 

Sześciu pielgrzymów, którzy rok temu przybyli do Krakowa na 

Światowe Dni Młodzieży, będzie teraz zachęcać innych do przyjazdu i 

zobaczenia naszego miasta. Ruszyła kampanii promocyjna „Experience 

Kraków Again!”. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! AKTUALNA SYTUACJA SZKÓŁ 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

kierunkowej do Prezydenta w sprawie sytuacji w krakowskiej 

oświacie. 

Radni wnoszą w tym projekcie uchwały m.in. o przedstawienie aktualnej 

sytuacji szkół i innych placówek edukacyjnych funkcjonujących na terenie 

Miasta Krakowa, ze szczególnym uwzględnieniem przebiegu procesu rekrutacji 

konkursów na stanowiska dyrektorów szkół. 

projekt uchwały 

PREZYDENT Z ABSOLUTORIUM 

77. sesja RMK trwała ponad 8 godzin (z przerwą na sesję 

absolutoryjną, która rozpoczęła się o godz. 16 i trwała pół godziny). 

Radni podjęli 33 uchwały, a 16 procedowali podczas pierwszych 

czytań. 

Radni podczas pierwszego czytania dyskutowali o zatwierdzeniu sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok oraz o 

absolutorium za rok 2016 dla Prezydenta Miasta Krakowa.  

Podjęli też uchwałę kierunkową dla Prezydenta w sprawie utworzenia w 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=92064
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=92064
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/183797/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/211387,30,komunikat,rok_po_sdm.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=92065
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budynku szkolnym przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2 Zespołu Szkół Lotniczych. 

Podczas pierwszego czytania radni procedowali też między innymi: przyjęcie 

wieloletniego Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowym pomieszczeń na lata 2018-2023 

oraz przyjęcie Programu Rozwoju Kultury w Krakowie do roku 2030. Uchwalili 

miejscowego plany zagospodarowania obszarów: „Wielicka-Kamieńskiego” oraz 

„Skład Solny”. Natomiast projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów” procedowany był podczas 

pierwszego czytania. 

Podczas 78. Sesji RMK, która rozpoczęła się o godz. 16:00 radni zatwierdzili 

sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2016 

oraz przyjęli absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa za rok 2016. (MB) 

Podsumowanie obrad 

RADNI INTERPELOWALI 

Jak na każdej sesji, również tym razem radni interpelowali w ważnych 

dla mieszkańców sprawach. Jakie tematy dominowały podczas sesji 28 

czerwca?  

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

CO Z BUSAMI W CENTRUM? 

Jak wygląda obecna sytuacja prywatnych przewoźników? Co zmieni się 

z końcem czerwca? O tym miedzy innymi dyskutowano podczas 

posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWE FILIE CENTRUM MŁODZIEŻY 

Trzy dwie nowe filie, w tym jedna wczasowo-kolonijna - takie plany ma 

Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana. Radni z Komisji Edukacji 

pozytywnie zaopiniowali dwa druki w tej sprawie. 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/06/29/radni-interpelowali-37/
http://krakow.pl/aktualnosci/211311,30,komunikat,co_z_busami_w_centrum_.html
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Więcej na: ww.krakow.pl 

BUDŻETOWA DAŁA ZIELONE ŚWIATŁO  

Komisji Budżetowa opiniowała projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu Miasta za rok 2016. Przede wszystkim - wydała 

pozytywną opinię w sprawie udzielenia absolutorium. 

Więcej na: www.krakow.pl 

JESZCZE RAZ O PARKU KULTUROWYM  

Podczas posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków radni zajęli 

się po raz kolejny Parkiem Kulturowym Stare Miasto. 

Więcej na: www.krakow.pl 

OPINIOWANIE NA KOMISJI 

Trzy projekty uchwał mieli do zaopiniowania radni podczas 

posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej.  

Najpierw komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

nadania Statutu Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela 

Narutowicza w Krakowie (z późn. zm.) - według druku nr 2060. Następnie 

radni pozytywnie zaopiniowali  projekt uchwały w sprawie przyjęcia oraz 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Krakowa sprawie nadania 

Statutu Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu w Krakowie (z późn. zm.) - według 

druku nr 2061. Na koniec pozytywną opinię otrzymał projekt  uchwały w 

sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Stefana 

Żeromskiego SPZOZ w Krakowie (z późn. zm.) - według druku nr 2062. (BS) 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/211310,30,komunikat,nowe_filie_centrum_mlodziezy.html
http://krakow.pl/aktualnosci/211306,30,komunikat,budzetowa_dala_zielone_swiatlo_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/211305,30,komunikat,jeszcze_raz_o_parku_kulturowym_.html
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BEZPIECZNE LATO W MIEŚCIE 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

13:00 w sali im. J. Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją na temat akcji "Lato w mieście" oraz prowadzonych 

na terenie Krakowa działań dla poprawy bezpieczeństwa wypoczynku dzieci i 

młodzieży w okresie wakacji oraz z informacją Komendy Miejskiej Policji oraz 

Straży Miejskiej Miasta Krakowa na temat możliwości wykorzystywania patroli 

rowerowych oraz skuterów przy organizacji służby patrolowej na terenie 

Miasta.  

KIERUNKI DZIAŁANIA 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się w poniedziałek o 

godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie wyznaczenia i budowy nowego 

przystanku autobusowego przy skrzyżowaniu ul. Stella-Sawickiego i ul. 

Orlińskiego oraz budowy kładki dla pieszych przez ul. Stella-Sawickiego w tym 

rejonie -  druk nr 2081. 

PISMA I SKARGI 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 

w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Rozpatrzą skargi oraz pisma wpływające do komisji.  

ZAAWANSOWANIE PRAC PLANISTYCZNYCH 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 3 lipca, poniedziałek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=91680
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Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Osiedle Kurdwanów" oraz 

"Grzegórzki - Rejon ulicy Skrzatów”; ustalenia kierunków działań dla 

Prezydenta Miasta Krakowa, w zakresie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnych 

obszarów dzielnicy XV Mistrzejowice pn. Mistrzejowice północ. Radnym 

zaprezentowane zostaną też:projektu ustalania "Zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń dla Miasta Krakowa" oraz miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Przewóz". Zapoznają się też z informacją 

Prezydenta Miasta Krakowa na temat stanu zaawansowania prac 

planistycznych.  

WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej oraz Mieszkalnictwa 

spotkają się w poniedziałek o godz. 17:00 w Sali im. J. Dietla przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Dyskutować będą o wypoczynku letnim dzieci i młodzieży - wakacje 2017.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

2 LIPCA NIEDZIELA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

41. sesja Komitetu Światowego Dziedzictwa UNESCO, ICE Kraków, Zamek 

Królewski na Wawelu (zaproszenie: Komitet Światowego Dziedzictwa UNESCO) 

 

Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, Zarząd Wojewódzki PSL, 31-

135 Kraków, ul. Batorego 2, 6tel. 12 633 74 30 

 DYŻURY RADNYCH: 3 lipca, poniedziałek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM:  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego 

„Prawo i Sprawiedliwość” w Krakowie, ul. Retoryka 7/1 31-108 Kraków 

Teresa Kwiatkowska – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Wojciech Krzysztonek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 5 lipca – godz. 10:00 – sesja zwyczajna, godz. 16:00 – sesja 

nadzwyczajna 

 30 sierpnia 

 13 września 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

